utilizados por todos os servidores das frentes de serviços da Secretaria de Estado de Obras e Serviços
Públicos - SEOSP/RO.

PROGRAMA DE TRABALHO: 1015 - Gestão Administrativa do Poder Executivo

ELEMENTRO DE DESPESA: 3.3.90.30 - Material de Consumo

FONTE DE RECURSO: 1.500.0.00001

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 181.236,67 (Cento e oitenta e um mil, duzentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos)

DATA DE ABERTURA: 03 de Agosto de 2023 às 10h00m. (Horário de Brasília - DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO Nº: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

CÓDIGO DA UASG: 925373

LOCAL:  O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, por meio do(a)